δυνατόν    να υποβληθούν και πριν  από την ημερομηνία της διαδικασίας

3. Τιμή εκκίνησης του καταβλητέου τιμήματος
Η τιμή εκκίνησης του καταβλητέου τιμήματος για την μίσθωση του  παραπάνω  ακινήτου, 

ορίζεται το ποσό των δώδεκα Ευρώ (12,00€) ανά στρέμμα, και συνολικά  το ποσό  των διακοσίων 
σαράντα τριών  Ευρώ (243,00€) ετησίως  για όλο το ακίνητο  όπως ορίσθηκε με την με αριθ.2/2026 
απόφαση της Επιτροπής Θεμάτων γης και επίλυσης Διαφορών της Π.Ε. Δράμας 

4. Τόπος, τρόπος και χρόνος καταβολής του τιμήματος- Σταδιακή αναπροσαρμογή του  (άρθρα 
9 και 10 του Ν. 4061/12)